Die Verbandsliga Hessen Siid - Landkarte

Verbandsliga

\ ey A
@ Hessen Sid
TSG Usingen 2018/2019

Vatanspor
Bad Hombur
ATgV

/’- b '.'1‘.1"”‘56 Bornheim
[FEV. 1945 Griin-Weiss
Sportfreund LY

¢y 1904 Frankfu

L 3

a3

/# Germ.Ober-Roden

#TS Ober-Roden

RW Darmstadt

2 ‘

Qam. Wald-Michelbach

SG Unter-Abtsteinach

LS




Die Entfernungstabelle

Vereinsname

1. Hanauer

FuRball Club 1893

SC 1960 Hanau

FC Erlensee

5G Bornheim/
GW Frankfurt

FC Sandzak
Frankfurt

Eintracht

Altwiedermus

FFV Sportfreunde
1904 Frankfurt

Germania
Ober-Roden

Rot-WeilR
Frankfurt

TS Ober-Roden

Viktoria Urberach

T5V Vatanspor
Bad Homburg

RW
Walldorf

T5G

Usingen 1846

Rot-WeilR
Darmstadt

Eintracht

Wald-Michelbach

5G

Unter-Abtsteinach

Hinweis zur Entfernung und Fahrzeit

Vereinslogo Stadt

Hanau

Hanau

Erlensee

Frankfurt

Frankfurt

Ronneburg

Frankfurt

Ober-Roden

Frankfurt

Ober-Roden

Urberach

Bad Homburg

Mérfelden-
Walldorf

Usingen

Darmstadt

Wald-
Michelbach

Unter-
Abtsteinach

Adresse Sportplatz

Heinrich-Sonnrein-Sportanlage

Kastanienallee 75

63454 Hanau
Herbert-Drise-Stadion
Burgallee

63454 Hanau
FuRballzentrum Erlensee
Zum Fliegerhorst 1300 B
63526 Erlensee
Kunstrasenplatz
Seckbacher Landstralle 76
60389Frankfurt
Sportanlage

Harheimer Weg

60437 Frankfurt
Sportplatz

Diebacher Strale (an der L3193)
63549 Ronneburg
Kunstrasenplatz

Mainzer Landstr. 480
60326 Frankfurt
Sportanlage "An der Frankfurter
Strafie” (AuRerhalb 15)
63322 Rodermark

Stadion am Brentanobad

Rédelheimer Parkweg 39
60489 Frankfurt
Sportanlage

Dr. Walter Kolb-5tr.
63322 Rédermark
Urberacher Waldstadion
Traminer 5tr. 87

63322 Rédermark
Sportzentrum Mordwest
Usinger Weg 96

61350 Bad Homburg

An den Sportplétzen 27
Okrifteler Strale

64546 Mérfelden-Walldorf

Sportanlage Muckengdckern

In den Muckenickern 1
61250 Usingen
Waldsportpark
Winkelschneise 9
64295 Darmstadt
Sportplatz Rudi-Wiinzer-Stralle
Rudi-Wiinzer-Strasse 29
69483 Wald-Michelbach
Kunstrasenplatz
Eiterbacher Weg

69518 Abtsteinach

Entfernung

0 km

1 km

11 km

15 km

21 km

23 km

24 km

25 km

26 km

27 km

28 km

35 km

39 km

48 km

59 km

83 km

111 km

Die Angaben sind Zirka-Werte und beziehen sich auf die Heinrich-Sonnrein-Sportanlage in Hanau.

Fahrzeit

0 min

4 min

12 min

16 min

22 min

20 min

34 min

25 min

28 min

25min

25 min

34 min

36 min

48 min

47 min

78 min

80 min



