Die Verbandsliga Hessen Süd - Landkarte



Die Entfernungstabelle

Vereinsname	Vereinslogo	Stadt	Adresse Sportplatz	Entfernung	Fahrzeit
1. Hanauer Fußball Club 1893		Hanau	Heinrich-Sonnrein-Sportanlage Kastanienallee 75 63454 Hanau	0 km	0 min
SC 1960 Hanau	HSC 1960	Hanau	Herbert-Dröse-Stadion Burgallee 63454 Hanau	1 km	4 min
FC Erlensee	LFC 6 Eriensee	Erlensee	Fußballzentrum Erlensee Zum Fliegerhorst 1300 B 63526 Erlensee	11 km	4 min
SG Bornheim/ GW Frankfurt		Frankfurt	Kunstrasenplatz Seckbacher Landstraße 76 60389Frankfurt	15 km	16 min
FC Sandzak Frankfurt	Sec.	Frankfurt	Sportanlage Harheimer Weg 60437 Frankfurt	21 km	22 min
Eintracht Altwiedermus	SAA	Ronneburg	Sportplatz Diebacher Straße (an der L3193) 63549 Ronneburg	23 km	20 min
FFV Sportfreunde 1904 Frankfurt	SOUTH SELACE	Frankfurt	<u>Kunstrasenplatz</u> Mainzer Landstr. 480 60326 Frankfurt	24 km	34 min
Germania Ober-Roden		Ober-Roden	Sportanlage "An der Frankfurter Straße" (Außerhalb 15) 63322 Rödermark	25 km	25 min
Rot-Weiß Frankfurt		Frankfurt	Stadion am Brentanobad Rödelheimer Parkweg 39 60489 Frankfurt	26 km	28 min
TS Ober-Roden	S	Ober-Roden	Sportanlage Dr. Walter Kolb-Str. 63322 Rödermark	27 km	25min
Viktoria Urberach	CORLAGO POR CORLAG	Urberach	<u>Urberacher Waldstadion</u> Traminer Str. 87 63322 Rödermark	28 km	25 min
TSV Vatanspor Bad Homburg	T SV	Bad Homburg	<u>Sportzentrum Nordwest</u> Usinger Weg 96 61350 Bad Homburg	35 km	34 min
RW Walldorf	ROT Z ROT Z WEISS A	Mörfelden- Walldorf	An den Sportplätzen 27 Okrifteler Straße 64546 Mörfelden-Walldorf	39 km	36 min
TSG Usingen 1846		Usingen	Sportanlage Muckenäckern In den Muckenäckern 1 61250 Usingen	48 km	48 min
Rot-Weiß Darmstadt		Darmstadt	Waldsportpark Winkelschneise 9 64295 Darmstadt	59 km	47 min
Eintracht Wald-Michelbach		Wald- Michelbach	Sportplatz Rudi-Wünzer-Straße Rudi-Wünzer-Strasse 29 69483 Wald-Michelbach	83 km	78 min
SG Unter-Abtsteinach	50 1946 S	Unter- Abtsteinach	Kunstrasenplatz Eiterbacher Weg 69518 Abtsteinach	111 km	80 min